
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

    

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

Ludzas novada pašvaldības domes 

         Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes 

 

PROTOKOLS 

Ludzā 

2024. gada 10. decembrī                                                               Nr. 11 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 8.30 

Sēdi atklāj plkst. 08:30 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja Inta Rancāne 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska 

 

Sēdē klātesošās personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva,  finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Līga 

Mežule, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris 

Pentjušs 

 

Sēdes vadītāja Inta Rancāne informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un par 

priekšlikumu darba kārtībā iekļaut 1 (vienu) papildu jautājumu. 

 

Aicina komitejas locekļus nobalsot par priekšlikumu. 

 

Balsošanas rezultāts: 

“PAR” – 5 (Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 3.punktu (lēmuma projekts “Par Ludzas novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu Nr. __/2024 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes                         

2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 25/2023 “Par izglītojamo ēdināšanas 

maksas atvieglojumiem Ludzas novada pašvaldības izglītības iestādēs”” apstiprināšanu”).  

 

Darba kārtība: 

1. Par trīspusēju sadarbības līgumu noslēgšanu. 

2. Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas. 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

3. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. __/2024 “Grozījumi Ludzas 

novada pašvaldības domes 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 25/2023 

“Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Ludzas novada pašvaldības izglītības 

iestādēs”” apstiprināšanu. 

   

1.§ 

Par trīspusēju sadarbības līgumu noslēgšanu 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu "Par trīspusēju sadarbības līgumu 

noslēgšanu" un virzīt tālākai  izskatīšanai domei. 

 

2.§ 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

 

Ziņo: Inta Rancāne 

 

Deputāts Andrejs Krišāns par kandidātu Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza Daci Tihovsku. 

 

Deputāts Viesturs Rancāns atbalsta Daces Tihovskas kandidatūru. 

 

Komitejas priekšsēdētāja Inta Rancāne aicina balsot par Daces Tihovskas kandidatūru. 

 

Balsojums par D.Tihovskas kandidatūru: 

"PAR"  -  
5 (Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Komitejas lēmums. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 40.panta 4.daļu, Ludzas novada pašvaldības domes 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteja nolemj: 

Par Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētaja vietnieku  

ievēlēt deputāti Daci Tihovsku. 

3.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. __/2024 “Grozījumi 

Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos                       

Nr. 25/2023 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Ludzas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs”” apstiprināšanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Izsakās: Dace Tihovska, Jevgenija Kušča, Inta Rancāne 

 

Dace Tihovska izsaka priekšlikumu atlikt šī jautājuma izskatīšanu un skatīt jautājumu 

vienlaicīgi ar jautājumu par Ludzas novada pašvaldības budžeta 2025.gadam apstiprināšanu.  

 

Komitejas priekšsēdētāja Inta Rancāne, ņemot vērā izteikto priekšlikumu, komitejas locekļu 

viedokļus, aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atlikt lēmuma projekta "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr. __/2024 “Grozījumi Ludzas novada 

pašvaldības domes 2023. gada 30. novembra saistošajos 

noteikumos Nr. 25/2023 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas 

atvieglojumiem Ludzas novada pašvaldības izglītības iestādēs”” 

apstiprināšanu" tālāko virzību un skatīt jautājumu komiteju 

sēdēs 2025.gadā.  

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 08:40 

 

Komitejas priekšsēdētāja                                                                                   I.Rancāne      

Protokoliste                                                                                                         I.Vonda 


